uso alla Centrale Unica di Committenza Comuni di Nocera Inferiore e Angri, la quale ha

o4erto le condizioni come da proposta allegata con un prezzo Energia o4erto è pari a

PUN +€ 0,001 kWh, per una spesa complessiva presunta della fornitura  di energia per

l’impianto  di  pubblica  illuminazione per  l’anno  2025  è  pari  a  €  122.000,00  (euro

centoventiduemila/00) oltre Iva;

Preso Atto Che 

- le  condizioni  speci:cate permettono di  conseguire i  vantaggi  di  un risparmio di

spesa sul prodotto e sui costi necessari alla “PA”; 

- l’o4erta presentata è stata valutata come o4erta migliorativa rispetto alle tari4e